Директору МАОУ «СОШ № 25»

                                                                     Ларченко Е.А.

от _________________________________,

(ФИО родителя (законного представителя))
                                                                                                                 проживающего по адресу______________

____________________________________
Прописка____________________________

____________________________________

№ тел_________________________

Заявление

Я,  ___________________________________________________________________, прошу зачислить моего

ребенка _______________________________________________________   _____________________________

                                                 (ФИО ребенка)                                              (день, месяц и год  рождения ребенка)

в _________ класс данной школы. Из какого учреждения прибыл (а) ________________________________

Мать:_________________________________________________________   ________________

Отец:_____________________________________________________________  _____________

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении _______________________________________________________________;
(Ф. И. О. ребенка)

- копия свидетельства о регистрации _____________________________________________________________;
(Ф. И. О. ребенка)
по месту жительства (по месту пребывания) на закрепленной территории

____________________________________________________________________________________________.
1. На основании п.6 ст.14, п.1 ч.3 ст.44 Федерального закона от 29.12.2012г. №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка обучение на ​​​​​__________________ языке, как  родном.

2. В МАОУ «СОШ № 25» г.Улан-Удэ учебный план состоит из обязательной части и части, формируемой участниками образовательных отношений, в состав, которого входит изучение бурятского языка как государственного (ФЗ № 317-ФЗ от 03.08.18г.).

С Уставом МАОУ «СОШ № 25» г.Улан-Удэ, лицензией, свидетельством об аккредитации, с перечнем образовательных программ, локально-нормативными актами, регламентами образовательной организации и правоотношениями участников образовательного процесса ознакомлен(а) и согласен (а).

«_____» _______________ 20___г.                                                                                        ____________________

                                                                                                                                                                  подпись родителя

СОГЛАСИЕ

      На обработку и хранение персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен.

     Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.

    Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

     «_____» _______________ 20___г.                                                               ____________________

                                                                                                                                                    подпись родителя